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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHIJAK 

NJËSIA E PROKURIMIT  

Nr ____ Prot          Datë __.__.2023 
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Shijak  

Adresa  Lagja “Erzen” Shijak 

Tel/Faks -   

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com 

Ueb-faqe www.bashkiashijak.org 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-85482-10-26-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Depozitimi i mbetjeve urbane të bashkisë Shijak. 

 

5. Fondi limit 22.315.474,5   (njëzetë e dy milion e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e katërqind 

e shtatëdhjetë e katër presje pesë  ) lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.11.2023 Ora:10:00 

 

Konceptoi: Personi përgjegjës i prokurimit 

       A.Mehmeti  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ELTON ARBANA 

http://www.bashkiashijak.org/

